FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO DE Nª 039/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2023
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN -  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  Rua  Martins  Ferreira,  nº  235,  Centro  –
Macau/RN.

CONTRATADO:  BAIAO  DE  DOIS  PROPAGNDA  &  MARKENTIG
LTDA - CNPJ: 34.218.192/0001-29, sediada na Rua Fabio Cabral, nº
74 – Bairro Porto São Pedro – Macau/RN.

OBJETO: O objeto do presente DISTRATO é extinguir  o vínculo
originado  no  Contrato  Administrativo  nº  039/2023,  referente  à
Dispensa  de  Licitação  nº  028/2023,  que  teve  como  objeto  a
Contratação  de  Pessoa  Jurídica  Para  Prestação  de  Serviços
Radiofônicos para divulgação dos trabalhos e matérias de interesse
da Câmara Municipal de Macau

FUNDAMENTAÇÃO: A rescisão contratual  em questão encontra
amparo  no  disposto  no  artigo  79,  inciso  I  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações posteriores.

Macau/RN, 19 de novembro de 2024.

ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
PRESIDENTE DA CAMARA

Publicado por: ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Código Identificador: 72783536

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/11/2024.
EDIÇÃO 2033. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br